
PROTOKÓŁ Nr 18/14 
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

odbytej w dniu 29 stycznia 2014 r.   

w godzinach 15
00

 do 15
40  

  

Komisja Rewizyjna odbyła posiedzenie w następującym składzie 

osobowym: 

1. Pan Andrzej Kmicic- przewodniczący Komisji 

2. Pani Agnieszka Chwaszcz – członek Komisji  

3. Pani Monika Grzesiuk – członek Komisji 

4. Pan Piotr Jelonek- członek Komisji  

5. Pan Henryk Knap- członek Komisji  

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Pan Henryk Czerniej - Wicestarosta 

 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu.  

Ad. 1. Przewodniczący komisji pan Andrzej Kmicic rozpoczynając obrady  

powitał członków komisji.    Na podstawie listy obecności stwierdził, że jest 

quorum. 

Przedstawił porządek posiedzenia i komisja przystąpiła do jego realizacji.  

1. Otwarcie obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 r.   

4. Sprawy bieżące.  

 

Ad. 2.  

Przewodniczący pan Andrzej Kmicic po zapoznaniu  członków komisji z treścią 

protokołów poddał je pod głosowanie. Protokoły zostały przyjęte jednogłośnie.  

 

Ad. 3.  

Po odczytaniu przez przewodniczącego sprawozdania z prac komisji za 2013 r., 

nie było uwag do jego treści. W wyniku głosowania komisja jednogłośnie 

przyjęła sprawozdanie. 

 

 

 



Ad. 4. 

Przewodniczący komisji pan Andrzej Kmicic poinformował, że na jego ręce 

wpłynął  wniosek   radnej Teresy Hałas celem dotyczący rozpoczęcia procedury 

kontrolnej dotyczącej niezgodności prawnej działań podjętych przez Zarząd 

Dróg Powiatowych w Krasnymstawie w przedmiocie ogłoszenia  

i rozstrzygnięcia przetargu na przebudowę drogi powiatowej Ostrzyca-Izbica  

w m. Tarnogóra oraz zawarcia umowy pomiędzy Powiatem Krasnostawskim  

a Gminą Izbica  w sprawie udzielenia dotacji celowej na powyższe zadanie.  

Pan Henryk Czerniej nadmienił, że został opracowany projekt uchwały   

w sprawie zlecenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia kontroli działań 

podejmowanych przez Zarząd Powiatu i Zarząd Dróg Powiatowych   

w Krasnymstawie  w przedmiocie realizacji przebudowy drogi powiatowej 

Ostrzyca-Izbica, ale wymaga ona korekty. Powiedział również, że 

przeprowadzona kontrola powinna dotyczyć tylko kwestii podniesionych we 

wniosku radnej Teresy Hałas, a nie całości realizowanego działania.  

Pan Andrzej Kmicic dodał, że komisja poprosi dyrektora Zarządu Dróg 

Powiatowych i Zarząd Powiatu i będzie się trzymać tylko kwestii podniesionych 

we wniosku.  

Pan Piotr Jelonek powiedział, że ZDP ogłosił przetarg i przeprowadził 

procedurę przetargową. Dyrektor ZDP miał zgodę i uchwałę Zarządu Powiatu. 

Nie było złamania ustawy o zamówieniach publicznych. Przed ogłoszeniem 

przetargu środki nie muszą być zabezpieczone, ale w momencie podpisania 

umowy jest to wymagane. My nie mamy czego kontrolować. Terminowo jest 

wszystko rozstrzygane prawidłowo. Wynik kontroli będzie stwierdzeniem, że 

wszystko jest w porządku.  

Pani Agnieszka Chwaszcz dodała, że  w porządku dzisiejszego posiedzenia nie 

ma punktu dotyczącego sprawy wniosku pani Teresy Hałas. Część członków 

komisji dostała dokumenty dzisiaj i trudno jest się ustosunkować do tego co one 

zawierają i jak to ocenić. Pa drugie jeżeli my nie zajmiemy się tą sprawą, to 

będziemy jako komisja atakowani za to, że nie robimy nic. Bez względu na 

wynik kontroli trzeba ją przeprowadzić. Po trzecie osobiście uważam, że trzeba 

powołać bezstronnego prawnika, który oceniłby zawartość dokumentów  

i sposób przeprowadzenia przetargu. To pomogłoby nam zająć właściwe 

stanowisko.  

Pan Andrzej Kmicic powiedział, że przewodniczący Rady skierował tą sprawę 

na Komisję Rewizyjną. Powinniśmy doprowadzić do tego, aby Rada Powiatu 

przyjęła lub odrzuciła wniosek.  



Pan Piotr Jelonek powiedział, że uchwała powinna być zbieżna z wnioskiem 

pani Teresy Hałas. Zakres kontroli powinien być skorelowany z wnioskiem 

radnej. Jeżeli zapadnie decyzja o przeprowadzeniu  kontroli to uważa, że sam 

osobiście powinien być z niej wyłączony,  z uwagi na to, że żona ma umowę 

zlecenie na obsługę prawną z ZDP. Komisja powinna powołać zespół 

kontrolujący.  

Pan Andrzej Kmicic dodał, że kontrole należy przeprowadzić w lutym  

i zamknąć tę sprawę.  

 

Wobec braku głosów w dyskusji i  wyczerpaniu porządku posiedzenia  

Przewodniczący zakończył posiedzenie komisji. 

     Protokołowała                                            Przewodniczący Komisji     

Agnieszka Chwaszcz                                                Andrzej Kmicic 

 


